
Zarządzenie Nr 208/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2003 rok 
 

 Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami)   
 

zarządzam co następuje: 
 

§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  9.814,00 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2 ul.Walczaka 2 456,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  456,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  456,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  456,00 
 
DPS „Dom W Połowie Drogi”  2.212,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.212,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  2.212,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2.212,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 4 ul.Okrzei 39 1.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.000,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  1.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
 
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy  2.300,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.300,00 
 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2.300,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe 800,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.500,00 
 
Izba Wytrzeźwień  2.000,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  2.000,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeżwień  2.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  1.846,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  28,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  6,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  6,00 
 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  22,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  22,00 
 
zadania zlecone 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.818,00 



 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  1.818,00 
  § 4480 – podatek od nieruchomości  1.321,00 
  § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  497,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  9.814,00 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2 ul.Walczaka 2 456,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  456,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  456,00 
  § 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  456,00 
 
DPS „Dom W Połowie Drogi”  2.212,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.212,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  2.212,00 
  § 4260 – zakup energii 2.212,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 4 ul.Okrzei 39 1.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.000,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  1.000,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00 

 
Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy  2.300,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.300,00 
 Rozdział 85326 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 2.300,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.800,00 
 
Izba Wytrzeźwień  2.000,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  2.000,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeżwień  2.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   2.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  1.846,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  28,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  6,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych  6,00 
 
 Rozdział 85319 – Ośrodki pomocy społecznej  22,00 
  § 4280 – zakup usług zdrowotnych 22,00 
zadania zlecone 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.818,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  1.818,00 
  § 4260 –zakup energii  1.818,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


